中国锅炉与锅炉水处理协会

中锅协字 [[2023]] 70号

关于举办锅炉绿色低碳技术交流会的通知

各有关单位:

为践行国家绿色发展理念,构建产学研用协同创新体系,促进锅炉节能降碳技术研发创新、技术转化与推广应用,引领行业绿色低碳高质量发展,更好地发挥中国锅炉与锅炉水处理协会(以下简称"中国锅炉协会")在服务企业、服务行业和服务国民经济建设中的积极作用,根据中国锅炉协会《专业技术委员会工作规则》及"绿色低碳发展专业委员会"年度工作计划,经研究决定于2023年11月在浙江省嘉兴市举办"锅炉绿色低碳技术交流会"。现将有关事项通知如下:

一、会议时间及地点

报到时间: 2023年11月1日,全天

会议时间: 2023年11月2-3日

会议地点: 浙江太平洋大酒店有限公司

会议地址:浙江省嘉兴市海宁市长安镇(农发区)之江北

路 1188 号(详见附件1)

二、组织单位

主办单位: 中国锅炉与锅炉水处理协会

支持单位:中国特种设备检测研究院

克雷登热能设备(浙江)有限公司

浙江特富发展股份有限公司

三浦工业(中国)有限公司

宁波厚德能源科技有限公司

三、交流议题

清洁高效燃烧技术; 电站锅炉灵活调峰技术; 氢、氨、生物质等低碳燃料燃烧技术; 烟气余热深度利用技术; 光热及热质储能技术; 锅炉水(介)质处理技术以及其他节能降碳技术。

四、会议费用

(一) 会务费: 2200 元/人(含餐)。

(二) 住宿统一安排, 费用自理。

(三) 账户信息

户 名: 中国锅炉与锅炉水处理协会

开户行:交通银行北京和平里支行

帐 号: 110060224018000696377

行 号: 301100000074

注:会务费发票为"增值税普通发票",可提前汇款或现场 缴纳。汇款请注明"绿色低碳技术交流会",报到时请出示"汇 款凭证回单"。现场缴纳可刷卡、微信、支付宝等,现场缴纳时 可开具电子发票或纸质发票,电子发票发送到预留邮箱,纸质发票会议结束后邮寄本人。

五、报名要求

- (一) 报名截止日期为 2023 年 10 月 27 日。
- (二)报名方式(以下方式任选其一):
- 1. 登录中国锅炉与锅炉水处理协会官方网站(http://www.chinaboiler.org.cn/),点击"会议、培训报名入口",选择"绿色低碳技术交流会"报名;
- 2. 登录中国锅炉与锅炉水处理协会微信公众号,点击"会议培训"的"一键报名",选择"绿色低碳技术交流会"报名。

六、发言征集

有意愿在大会上交流的其他单位请填写《交流单位回执 表》(详见附件2),并发送至协会秘书处邮箱 sc8836@126.com。 协会请专家确认后,秘书处正式通知准备发言。

七、通讯地址及联系人

地 址:北京市朝阳区北三环东路26号5层

单 位:中国锅炉与锅炉水处理协会

邮 编: 100029

邮 箱: sc8836@126.com

传 真: 010-59068839

网 址: www. chinaboiler. org. cn

微信公众号:中国锅炉与锅炉水处理协会



协会联系人: 苏 晨 010-59068836/18612501838

王尚晶 010-59068880/18701341133

酒店联系人: 戴 稀 13586301166

附件: 1. 乘车路线 2. 交流单位回执表

附件1:

乘车路线



酒店公共交通路线

杭州东站:酒店乘3148路公交车至【云水站】乘地铁1号线至【杭州东站】 杭州城站:酒店乘3148路公交车至【云水站】乘地铁1号线至【城站】 地铁1号线参考始末时间:

湘湖-萧山国际机场(首05:54-末22:50) 萧山国际机场-湘湖(首06:00-末22:30)

杭州萧山机场:酒店乘3148路公交车至【云水站】乘地铁1号线至【萧山国际机场站】 杭州汽车客运中心:酒店乘3148路公交车至【云水站】乘地铁1号线至【客运中心站】

> 打造杭州城东最美潮流酒店 中国·浙江·杭州·下沙之江北路1188号

附件2:

交流单位回执表

单 位		电 话	
地址		邮编	
联系人		传 真	
交流题目,并附简要提纲。			
-1.45 /5 1. D2-2-2- A. 20, 44, -1-20			
对组织技术交流会议的建议			

注: 此表填写完整后发送 word 版至邮箱 sc8836@126. com